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Päätösesitys Kunnanhallitus päättää, että arvonlisäverokannan korotuksesta johtuvan 

polkupyöräedun muutoksen maksaa työntekijä vaihtoehdon 2 mukaisesti. 
 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin ja pykälä tarkastettiin kokouksessa. 
 
Käsittely Asia käsiteltiin 29.8.2024 kokouksessa. 
 
Perustelut 

Yleisen arvonlisäverokannan korotus 25,5 prosenttiin vaikuttaa myös 
henkilökunnan työsuhdepyöräetuun. Arvonlisäveron korotus muuttaa 
pyöräedun verotusarvoa osalla työntekijöistä. Muutos vaatii kertaluontoisen 
toimenpiteen palkkahallinnossa, jotta ilmoitukset Tulorekisteriin tehdään 
myös korotuksen jälkeisenä aikana oikein. 
 
Arvonlisäverokannan korotus aiheuttaa sen, että osalla työntekijöistä 
pyöräedun arvo on veronkorotuksen jälkeen 101,21 €/kk. Käytännössä 
tämä tarkoittaa, että pyöräetu ei ole enää kaikille työntekijöille täysin 
verovapaa luontoisetu, mikä tulee huomioida ilmoituksissa Tulorekisteriin. 
 
Kaikki työsuhdepyöriin liittyvät maksut ovat arvonlisäveron alaisia. Jos 
työsuhdepyörä on toimitettu ennen veronkorotusta, nousee kyseisen 
sopimuksen kuukausivuokran arvonlisäveron osuus +1,21 €. Pyöräedun 
arvo verotuksessa määritetään arvonlisäverollisen kuukausivuokran 
perusteella. Arvonlisäveron korotus nostaa siis myös ennen veronkorotusta 
työsuhdepyöränsä saaneiden työntekijöiden pyöräedun kuukausittaista 
verotusarvoa +1,21 €. Myös työsuhdepyörien lunastushinnat sisältävät 
arvonlisäveron. Sopimuksilla määritetyt lunastushinnat siis nousevat uuden 
arvonlisäverokannan mukaisesti. 
 
Työnantajan on valittava kahdesta vaihtoehdosta kumpaa jatkossa 
toteutetaan henkilökunnan työsuhdepolkupyöräedussa. 
 
1) Työnantaja maksaa muutoksen 
•Pyöräedun verovapaa osuus pysyy ennallaan 
•Työntekijän bruttopalkkaan lisätään 1,21 €/kk 
•Syyskuun alussa tulee tehdä jatkuva korjaus niille työntekijöille, joilla 
vuokrakausi on alkanut 1.9.2024 tai sitä aikaisemmin 
Tulorekisteri-ilmoitus: 
•100 €/kk Tulorekisterin tulolajilla 363 polkupyöräedun verovapaa osuus 
•1,21 €/kk Tulorekisterin tulolajilla364 polkupyöräedun palkaksi katsottu 
osuus 
 
2) Työntekijä maksaa muutoksen 
Palkanlaskenta: 



 •Pyöräedun verovapaa osuus pysyy ennallaan 
 •Työntekijän nettopalkasta vähennetään 1,21 €/kk 

•Syyskuun alussa tulee tehdä jatkuva korjaus niille työntekijöille, joilla 
vuokrakausi on alkanut 1.9.2024 tai sitä aikaisemmin 

 Tulorekisteri-ilmoitus: 
 •100 €/kk Tulorekisterin tulolajilla 363 polkupyöräedun verovapaa osuus 
 •1,21 €/kk Tulorekisterin tulolajilla 420 polkupyöräedusta peritty korvaus 
 

Työntekijöiden tasapuolisen kohtelun toteuminen tulee huomioida 
päätöksen teossa, sillä kun uusi edun mukainen työsuhdepyörä toimitetaan 
arvonlisäverokannan korotuksen jälkeen eli 1.9.2024 tai sen jälkeen, niin 
uusi arvonlisäverokanta nostaa pyörän hankintahintaa ja se huomioidaan 
jo vuokrasopimuksessa. Kuukausivuokra ja pyöräedun arvo verotuksessa 
ovat siis jälleen tästä eteenpäin 100 €/kk uuden työsuhdepyörän 
hankkiville työntekijöille. 
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